GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SANTOS

A Dirigente de Ensino – Região Santos torna público o deferimento e indeferimento

dos candidatos inscritos para entrevista agendada e realizada de acordo com o Edital

de Diretor de Escola/Diretor Escolar publicado em 13/12/2023, para preenchimento

de 03 (três) cargos vagos mediante designação, nesta Diretoria de Ensino, nos

termos da Resolução SEDUC 28, de 25 de julho de 2023. As vagas serão preenchidas

em conformidade com as normas e requisitos exarados no Edital publicado no sítio

eletrônico e Diário Oficial do Estado - DOE.

De acordo com o disposto no item 3.3 – Etapa 2, do Edital de Processo Seletivo para

Diretor de Escola/Diretor Escolar, a Dirigente Regional de Ensino torna público o

Cronograma de Entrevista dos candidatos Deferidos, como segue:

Dia: 09/05/2024

Entrevista Via Plataforma Teams

Candidatos deferidos

Nº NOME COMPLETO Diretoria Entrevista Entrevistadores

1º Jennyfer Santana Mairos Santos Dia 09/05 às 09h ELIZETE/GEDRA

2º Manuela Vasconcellos Fernandes Baroni Santos Dia 09/05 às 10h ELIZETE/GEDRA

3º Geremias Mendes da Silva Sul 1 Dia 09/05 às 11h ELIZETE/GEDRA

4º Iara Roberta Corrêa Ribeirão Preto Dia 09/05 às 13h ELIZETE/GEDRA

5º Valdecir benedito Miranda Norte 2 Dia 09/05 às 14h ELIZETE/GEDRA

6º Jackeline Alves Vilar Leste 2 Dia 09/05 às 09h NILJANE/VALMIR

7º Maria Eunice dos Santos Santos Dia 09/05 às 10h NILJANE/VALMIR

8º Lirian Magda Distasi São Bernardo Dia 09/05 às 11h NILJANE/VALMIR

9º Jaime Aprigio Dias Santos Dia 09/05 às 13h NILJANE/VALMIR

10 Adele R. Laurelli Santos Dia 09/05 às 14h NILJANE/VALMIR
11 André Menezes da Costa Santos Dia 09/05 às 15h NILJANE/VALMIR

12 Caetano Luiz Foroni Santos Dia 09/05 às 09h ROSANGELA/ALEX
13 Michel Diniz gomes da Silva São Vicente Dia 09/05 às 10h ROSANGELA/ALEX
14 Maria Celeste de Sousa Santos Dia 09/05 às 11h ROSANGELA/ALEX
15 Sérgio Murilo de Souza Miracatu Dia 09/05 às 13h ROSANGELA/ALEX

16 Vanessa Davi de Andrade Santos Dia 09/05 às 14h ROSANGELA/ALEX
17 André Gouveia Fratucci Zagato Santos Dia 09/05 às 09h MARCOS/ANA
18 Katia Cristina Misael Narciso Sul 1 Dia 09/05 às 10h MARCOS/ANA
19 Gilvana Helena Nepomuceno dos Santos Santos Dia 09/05 às 11h MARCOS/ANA
20 Tamires Montoni dos Santos Jacarei Dia 09/05 às 13h MARCOS/ANA
21 Dorivaldo Mattos dos Santos Santos Dia 09/05 às 14h MARCOS/ANA

Milena Azenha Defavari Duarte

Dirigente de Ensino - Região Santos